
Sigøynermisjonen i Ungarn bærer rike frukter 

I denne måneden står sigøynerne i Ungarn i fokus. Min kone og jeg, sammen med fire andre som inngår i et team, 

vil ha en rekke møter forskjellige steder i Ungarn. Jeg skal også undervise på Misjonsskolen for sigøynere som vi 

driver i samarbeide med flere aktører i Skandinavia.  

 

Herren reiser opp viktige redskap blant sigøynerne  
Pastor Gyula Balogh er en av de viktigste samarbeidspartnerne blant sigøynerne. Han er 

pastor i en flott framgansrik menighet i Hajdúhadház. Hele hans familie gjør en fantastisk 

innsats. Til tross for den veldig vanskelige økonomiske situasjonen de står i, er de alltid i 

fremste rekke for å nå mennesker med evangeliet. I tillegg til at han har en stor menighet å 

røkte, er han stadig på farten, sammen med sin sønn 

og andre i menigheten, med friluftsmøter og andre 

samlinger. Han er et veldig viktig redskap for Gud til 

å utvikle nye menigheter forskjellige steder. Ved et 

besøk i hans menighet tidligere i år, ble vi 

oppmerksomme på hans store problem. Han hadde 

bare en gammel utslitt bil, som stadig kollapset når de 

skulle ut og evngelisere. En av våre nære samarbeidspartnere fra Norge bestemte seg 

for å skaffe ham ny bil. Han gråt av glede da han fikk denne meldingen. Pengene ble 

kanalisert gjennom Aksjon for Håp, og snart var bilen på plass. Jeg takker Gud for 

alle støttepartnere som står sammen med oss. Når vi er mange som står sammen, og 

vi bruker de forskjellige talent og muligheter Gud har gitt oss, kan Herren få 

«armsving» i kampen mot mørkets krefter, slik at Guds lys kan nå stadig flere. 
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Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  
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05. 11. 2016                                                                                Kjære venn av Aksjon for Håp 

24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Pastor Gyula Balogh og jeg, 

under en større konferanse i 

hans område. 

 

En overlykkelig og kry pastor med en 

skikkelig flott bil som er kolossalt viktig 

når han reiser rundt med sitt team og 

sprer det glade budskapet. 

Tusen hjertelig takk til deg som har sendt støtte til arbeidet. 

Må Gud rikelig velsigne deg og dine! 
Husk på oss i bønn, både for kampanjen i Ungarn og for de forskjellige prosjektene. 

Be særlig for kovertittfamilien Hekmatara som nå er inne i en veldig viktig 

fase i bestrebelsene for å kunne komme hjem til Norge. De er fremdeles helt 

avhengige av økonomisk støtte fra oss i Norge.    Vennlig hilsen Jan Hoholm 

 

 

Dersom du ønsker fradrag i 

skatten på gaver til oss, må du 

oppgi ditt personnr på 11 siffer, 

så ordner vi resten. 

Du kan bruke mail: 

post@aksjonforhaap.no eller du kan 

sende et brev i posten til:  

Aksjon for Håp, postboks 81,  

4552 Farsund 
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